'A
15 \S FL

Im P R E F E I T URA D E 4$SOBRAL ,v<#

Sobral, 07 de outubro de 2020.Ofício N° 218/2020 - SECJEL

A SÁ & CIA ARTIGOS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ: 02.801.076/0001-41

Representante Legal

Sr. André de Carvalho Sá

Assunto: Adesão à Ata de Registro de Preços n° 17/2020 — 25o— BC-UASG: 160204

Prezado Senhor,

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, solicitarmos-lhe autorização para

utilizar a Ata de Registro de Preço de outro ente da Federação, conforme art. 32 do Decreto n° 2.257/2019,

ARP n° 17/2020 - 25o- BC - UASG: 160204, relativa ao Pregão Eletrónico n° 17/2020, do 25° Batalhão de

Caçadores, cujo objeto é Aquisição de material de consumo diversos: material esportivo, material de copa e

cozinha, material de embalagem, material de proteção e segurança, material elétrico, bandeira e flâmulas, com o

intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações contidas na aludida Ata, tendo em vista

atenderem às necessidades deste órgão, a saber:

r\

Valor Unitário Valor Total

Registrado Solicitado
Qtd.

Solicitada

Item da !Descrição
Ata

R$R$

PRANCHA NATAÇÃO, MATERIAL BORRACHA EYA, TAMANHO 40CM X

29CM, ESPESSURA 30 MM
101.2 Rf 20,99 R| 209,90

r\
TOUCA NATACAO, MATERIAL SILICONE, TAMANHO ADULTO, COR

PRETA
5024 RS 614,50RS 12,29

Valor Global R$ 824,40

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à disposição para

eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

Eugênio Parceli Sampaio Silveira
L ' Secretário da Cultura,

Juventude, Esporte e Lazer de Sobral

• *3' iWtjrj&ii Vv. ... >*!» < '•'X.vj.r/,.1 .

Prefeitura Municipal de Sobral - CNPJ 07.598.634/0001-37
Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1100

ÇaFLOTY
0 U A f I T N C S 5 & HCAITH

sECja

FLS.: 1G

i

\

m
A Prefeitura Municipal De Sobral

CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060

Ref: Adesão a Ata de Registro de Preços Pregão Eletrónico 17/2020 - 25° Batalhão de Caçadores

Prezados (a) Senhor (a)

Em resposta a solicitação, informamos que concordamos em fornecer os materiais oriundos do Pregão
17/2020 - 25° Batalhão de Caçadores UASG~160204 '

Otd.

Solicitada

Valor Unitário

Registrado

Valor Total

Solicitado

v
; = '=0Item da

Descrição
Ata

R$R$

PRANCHA NATAÇÃO, MATERIAL BORRACHA EVA, TAMANHO 40CM X 29CM,

ESPESSURA 30 MM

12 10 R$ 209,90R$ 20,99

TOUCA NATACAO, MATERIAL SILICONE, TAMANHO ADULTO, COR PRETA24 50 R$ 614,50R$ 12,29

R$ 824,40Valor Global

fÕ2.86I.0?6/9001-4l1
«3 213.340.117

SÁ A CIA. ARTIGOS
ESPORTfVOS LTDA.-S»
Itw Antonia Martins lufe,1*6
Distrito industrial João Naraul

CEP 13.347-404
L INDAIATtfBA-SP _J

André de Carvalho Sá
Diretor responsável
RG 15.969.231-3
CPF 103.400.888-93

Sá & Cia Artigos Esportivos Ltda EPP
CNPJ: 02.801.076/0001-41
Endereço: Rua Sérgio Ueda, 793 Bairro: Distrito Industrial Joâo Narezzi, Cidade: Indaiatuba/SP, CEP: 13347-442

Página 1 de 1

i

Digitalizada com CamScanner

https.7/mail.google.com/mail/u/0?ik=76b80el426&view=pt&sear...E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Adesão Ata de Registr...

f SOBRAL Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>

Adesão Ata de Registro de Preços n° 17/2020 - 25°-BC - UASG: 160204,
relativa ao Pregão Eletrónico n° 17/2020, do 25° Batalhão de Caçadores

8 de outubro de 2020 11:49Relacionamento - Floty <relacionamento@floty.com.br>
Para: samanthalima@sobral.ce.gov.br
Cc: rafaelmoreira@sobral.ce.gov.br

Bom dia prezados, tudo bem?

Segue anexo a autorização de adesão a ata do Batalhão de caçadores.

Qualquer dúvida fico à disposição.
/

Atenciosamente / Kind Regards / Saludos Cordialesrh

Laura Stifter- Relacionamento

V

SI • i S

£& •-*

m §
Vi

$

w*t
w-

©
www.floty.com v!íl”«5g

São Paulo
It 3294-2222
11 5543- 5666

t 3032-8222

Indaiatuba
19 3935-3244
19 3935-6490
19 3935-6439

1st!®"-3522
11 99821-7401
íclernsis estados.'

5?

O® ©O
@Roty.aquafitn«s

De: Samantha Winnie Barros Lima <samanthalima@sobral.ce.gov.br>
Enviada em: quarta-feira, 7 de outubro de 2020 16:31
Para: andre@fIoty.com.br
Cc: Rafael de Oliveira Moreira <rafaeímoreira@sobral.ce.gov.br>
Assunto: Adesão Ata de Registro de Preços n° 17/2020- 25°-BC- UASG: 160204, relativa ao Pregão
Eletrónico n° 17/2020, do 25° Batalhão de Caçadores

Boa tarde!

Com os nossos cordiais cumprimentos, encaminhamos anexo ofício de solicitação de

l of 2 08/10/2020 11:5

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=76b80el426&view=pt&sear...E-mail de Prefeitura Municipal de Sobral - Adesão Ata de Registr...

anuência concernente à adesão à Ata de Registro de Preços n° 17/2020 — 25o— BC —
UASG: 160204, relativa ao Pregão Eletrónico n° 17/2020, do 25° Batalhão de Caçadores,

cujo objeto é Aquisição de material de consumo diversos: material esportivo, material de

copa e cozinha, material de embalagem, material de proteção e segurança, material elétrico,

bandeira e flâmulas, com o intuito de adquirirmos, nos termos, condições e especificações
contidas na aludida Ata. X

E T:
íu». w? sJ

FL3.:
Atenciosamente,

..
ts?'

Samantha Winnie Barros Lima
Assistente Técnica
Coordenação Administrativo Financeiro - Setor de

T
Convénios

SOBRAI, (88)3614.1158

Prefeitura de Sobral
Secretaria da Cultura, Juventude, Esporte e
Lazer
R. Viriato de Medeiros, 1250 - Centro
CFP 6? 011 ORO - Sobral - CF

U I 1 1 1 tint A !MA
samanthalima@sobral.ce.gov.br]

Í!@Of§#0

[Texto das mensagens anteriores oculto]

«ÿõ adesao a ata pref sobral 2.pdf
J 396K

CA

2 of 2 08/10/2020 11:5